Portaria nº 014/2016/UFRRJ, de 18 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar os Professores Francisco José de Barros Cavalcanti,
Matrícula 0663465, CPF 432.020.717-34 - Orientador(a); Hugo
Barbosa Amorim, Matrícula 0387294, CPF 406.367.637-49 -
Titular; Eduardo Vinícius da Silva, Matrícula 1917684, CPF
302.155.648-55 - Titular; Marco Antonio Monte, Matrícula
1972555, CPF 079.759.687-90 - Suplente; Emanuel José Gomes de
Araújo, Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73 - Suplente;
para, sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do discente Lucas
Madureira Cruz, matrícula nº 2009035230, CPF 142.934.627-24
intitulada "Inventário Florestal Contínuo: Uma proposta de
método adequada ao meio empresarial", a ser defendida em 02
de Junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO